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Nocebo 20©17 medisinstudentene ved DMF, NTNU. Hvis du kopierer fra innholdet uten å legge spenn på bordet, kommer vi og årelater
deg. Så holder vi hodet ditt under vann til du ikke kan puste mer. Husk, vi er i besittelse av skolemedisin med futt i.

“Man skal ikke plage andre, man skal være grei og snill, og forøvrig kan man gjøre som man vil.”
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Leder
Kjære leser, 

Det du holder i hånden din er det fjerde nummeret 
som dette redaktørparet har prestert å produsere i 
løpet av det siste året. Året som har gått har gitt oss 
mye lærdom om hvordan ting fungerer både internt og 
eksternt på medisinstudiet og om maktkampene som 
foregår i det skjulte. Mest av alt har vi lært at ingen 
leser lederartiklene i Nocebo, så innsatsen vi brukte 
på å lage relevante og gode lederartikler de siste tre 
utgavene var temmelig bortkastet. Derfor har vi be-
stemt oss for å slutte å skrive gode lederartikler og 
heller gjøre mer produktive ting som å fundere på hva 
vi skal ha på Inn/Ut, siden det faktisk ser ut til å leses. 

Dette nummeret kommer tidlig i år. Veldig tidlig. Det 
har vært en ganske hard jobb med å få inn alle ar-
tiklene som skulle blitt skrevet og i kjent stil kom 
omtrent en tiendedel av artiklene som var planlagt på 
redaksjonsmøtet. Samtidig har resultatet av fusjonen 
vært en spontanabort av ekstraordinære proporsjoner, 
mange nye studentorganisasjoner har oppstått, Pla-
cebo har opprettet en ny fest (i skrivende stund har 
ikke den festen inntruffet ennå, men i lesende stund 
har den det) og UKA har kommet og gått, så det har 
ikke stått på mangel av ting å skrive om. 

Det gjør også at vi har håpefulle blikk mot å få til 
ENDA et nummer i løpet av relativt kort tid. Kanskje 
kommer endelig tørrfiskanmeldelsen? Eller ikke. Hvem 
vet? Ikke vi.  

Hilsen Kristian og Nikolai 
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Medisinstudent starterpack
Av: Hilde Østnor

Velkommen alle dere nye, ja det er til dere denne artikkelen i all hovedsak er rettet mot. Om eldre 
studenter skulle finne den nyttig, så må jeg bare si «Vær så god!»
Nytt studie, nytt fakultet i ny by – dette kan bare bety: nytt sett med normer og uskrevne regler.
Har du lyst til å gli inn i studentmassen her på Øya? 
Følg med på rådene som følger:

1: Det første som gjøres er å gå til anskaffelse av sykehuskortene. Man får beskjed fra fakultetet at dette må 		
bæres hele tiden, slik at man vet at studentene har noe her på sykehuset å gjøre. 
Skal du være sikker på at ALLE skjønner at du går i kull 16 eller 17 – ha kortet synlig HELE tiden! De yngre kullene har 
blitt merket slik kveget ble merket i Det ville vesten, slik at man ikke skal kunne ta feil. De har nemlig signalrøde korthol-
dere. Ingen tvil der altså. Kort i bukselinningen var en sikker vinner for noen år siden, men hold dere fast – her er det 
også nye trender en må følge med på. Det som har kommet fram som en stor trend de siste årene er nemlig å ha kortet 
dinglende i en reim rundt halsen, ikke ulikt slike «Jeg reiser alene»-kort man fikk da man var på flyreise som barn. 

2: Mac. Apple virker å ha en slags deal med fakultetet, da det flommer over av epler i forelesning. Det kan ha noe med 
at det er særdeles få stikkontakter rundt om på St.Olavs og at man derfor trenger en maskin med god batterikapasitet, 
men jeg velger å tro noe annet. Noen har hatt samme Mac siden konfirmasjonen og elsker den over alt på jord. Andre 
har svidd av HELE storstipendet på en snerten liten flunkende ny utgave, bare for å være sikre på at de passer inn i 
mengden. De som ikke har Mac kan lett identifiseres bak litt større maskiner, gjerne med laderen konstant plugget i, og 
de ser helt hjelpeløse ut dersom forelesningene går over 3-4 timer i KBA da de ikke har sjans til å lade opp i pausene. 
Apple-produkter der altså.

3: Briller. Alle må ha et par briller. Tror faktisk ikke en får godkjent medisinstudiet dersom en ikke har syn som krev-
er korrigering av et eller annet slag. Brillene må gjerne være på moten, slik at man viser at man er en lesehest med 
sans for stil. Er du ikke avhengig av brillene hele dagen, så må du i hvert fall plukke dem fram av og til på lesesalen. 
Nødløsning er å legge ut mystory på Snapchat med briller på. Folk rundt deg må ikke tro at du har perfekt syn, da har 
du jo ikke lest nok!

4: Makrell i tomat er nødt til å bli ditt nye favorittpålegg. For 
oss som ikke kan fordra denne gule boksen med det illeluk-
tende innholdet, så må vi innse at slaget er tapt. I alle mat-
pauser, både i kantiner og på pauserom, er det en eller flere 
som drar fram makrell i tomat. Jenter har den gjerne i kombi-
nasjon med Rugsprø, et knekkebrød så tynt at det nesten er 
gjennomsiktig, mens gutter gjerne har kjøpt et helt fullkorns-
brød på butikken samme morgen. Tunfisk kan brukes i nødstil-
felle, men bare hvis du påpeker at det er svært proteinrikt og 
sunt.

5: Ryggsekk er jo noe man trenger når man skal drasse Mac/PC og bøker til og fra Øya. Men ikke hvilken som helst 
sekk. Skal du være sikker på at ingen stiller noe spørsmålstegn til at du er medisinstudent, gå til innkjøp av Ospreysekk. 
Helst en ganske fargerik variant. Andre tursekker kan gå til nøds, men da kan vi ikke garantere din status som en i 
mengden.

6: Birkenstock er noe du må gå til anskaffelse av ASAP. De 
mange timene du skal tilbringe på lesesalen krever et par sko 
med lufting, og hva passer bedre enn disse skoene som tidlig-
ere bare ble brukt av husmødre? Når du kommer opp i klass-
ene og skal ha uketjeneste, kommer du til å prise deg lykkelig 
over at du kjøpte disse. Og tenk den flotte kombinasjonen av 
Birkenstock, hvite klær og den røde sykehuskort-holderen!
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7: Hvite sykehusklær ble nevnt på forrige punkt. Ikke uten grunn. Når uketjenesten på 
3. og 4. studieår setter i gang, kommer svært mange til å gå rundt i disse myke pysj-
lignende klærne hele dagen. Det er deilig, og andre kan liksom ikke si noe på det når man 
faktisk skal møte opp i hvitt både morgen og kveld.  Men kjære dere på stadium I: vi vet 
at dere ikke har uketjeneste, så dere blir faktisk lagt merke til når dere går rundt med hvitt 
hele dagen…

8: Instagrambilder fra topptur er det bare å legge ut fra start. Likt som brillebruk er 
friluftsliv og det kjernesunne idealet av nordmenn på tur et krav. Små turer går fint dersom 
man steker vaffel eller pannekaker på bålet, samt overnatter under åpen himmel, men det 
beste er selvsagt turer som grenser til ekstremsport.

9: Placebos sangbok har blitt et must etter det storslagne 40års-jubileet i 2016. Aldri 
har en liten rød bok hatt så fantastisk innhold, Maos lille røde blir satt i skyggen. Sang-
boka dras fram i lystig lag, da den får plass både på innerlommen i dressjakka og i 
jentenes små vesker. Som en ekte Trondheimsstudent forventes det at man kan en rekke 
student-sanger, og for å unngå å bli flau under allsang bør man derfor ha tekst lett tilg-
jengelig. Ingen liker han som HVER GANG klapper feil under «Nu klinger».

10: Nervøst sammenbrudd. Ingen kan kalle seg en riktig medisinstudent før en har fått 
noen nervøse sammenbrudd som følge av eksamensstress. Førsteklassinger får ofte de 
første tendensene i sammenheng med Ex.Phil. i første semester, huff. Man skal være 
glad man ikke vet hva som venter, for da hadde jo folk kanskje klagd mindre i de første 
eksamensperiodene. Likevel, det går bra med de aller fleste, men de aller fleste holder på å tisse på seg første gangen 
de møte Sverre Torp på muntlig. «Alle kan alt, jeg kan ingen ting» er en kjent frase – bruk den du også!

Skilt ved fødselen I
Når Marit Bjørgen ikke går på ski slapper hun av 
med å forelese i patologi under dekknavnet Anne 
Jarstein Skjulsvik.

Skilt ved fødselen II
“Your body is a wonderland and I want to be 
Alice”. Kristian Henriksveen kopierer mer enn 
sjekketriksene sine fra barndomshelten Johnny 
Bravo.
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Fadderukene 2017
Jeg husker første ordentlige dag som medisinstudent, tirsdag den 15. august. Dagen med alle 
håndtrykkene og utveksling av hjernedød personalia. Det var samme regla gang etter gang: Navn, 
alder, fødested, utdanning og livserfaring. Saniteten og backpacking gjennom Asia var to gjen-
nomgående temaer, eller klein smalltalk hvis du ikke har vært noen av delene. Aldri har jeg hilst på 
så mange på en dag, og aldri har jeg glemt så mange navn så fort. Deretter startet balladen. Med 
fest på kveldstid, skole på dagen og et eller annet obskurt opplegg på ettermiddagen var dette to 
sprengfulle uker. Og da mener jeg sprengfull i ordets rette forstand. En cocktail bestående av uhor-
velige mengder alkohol (men ikke noe drikkepress, hehe), tvungen smalltalk, fysisk fostring, fysisk 
nedbrytning, elendige kamprop, smisking av faddere og ikke minst maltraktering av et utall t-skjort-
er. Denne cocktailen var shaken, not stirred for å si det sånn. I dette innlegget får du se kull 17s 
Nocebo-journalisters blikk på disse to august-ukene, der vi har trukket ut de arrangementene som 
definerte oss mest. Bevæpnet med medikamenter for nytenkning, en kvesset blyant og en veltrent 
lever må saken bli ferdig før deadline. Kjør show. 

Av: kull 17

Leilighet til leilighet   
Har du noensinne ønsket å få unna alle årets temafester 
på en kveld? Frykt ikke, placebo ordner opp! Enten du 
synes X-russ er årets beste fest (disse menneskene 
finnes), mener at du er sykt god i gambling (det er du 
ikke), tenker at det er lurt med enda en tequila-shot (det 
er det ikke), eller tror at idrett og alkohol er en utrolig god 
kombinasjon (nei, det er det ikke) så fant du garantert noe 
tilpasset din smak på leilighet-til-leilighet. Kvelden brak-
te i både pose og sekk, og bøtte og spann. Alt fra OL i 
beerpong til et kasino med knirkende skinnsofaer. Dette 
viste seg å være relativt problematisk å gjennomføre etter 
at alkoholen hadde tatt knekken på alt av høyere grads 
tenkning og finmotorisk kroppskontroll. Limbodans utført 
med uforsvarlig promille og en kronglete rygg (nei, det gikk 
ikke bra). RT som du trodde var over for alltid kom tilbake 
med et brak. Fikk du aldri tatt kongla? Fikk du aldri ringt 
og spurt pappa om hva en klitoris er til for? Vel, etter en 
håndfull gratis jelly-shots er ingenting umulig.

Immatrikulering
Immatrikuleringen: Dagen vi offisielt skulle bli medisinstu-
denter og som vi hadde ventet så lenge på. Gunnar Bo-
vims store utstillingsvindu fant sted på Gløshaugen, så det 
innebar at vi måtte bestige verdens verste oppoverbakke 
og blande oss med folk som ikke kom inn på medisin. 
Selve hovedakten var våt men det stoppet ingen, for våt 
skal man bli under fadderukene har vi blitt fortalt. Kaldt var 
det også, men litt hypotermi er jo bare god case-trening. 
Pyntet oss hadde vi også gjort, noen i regnponchoer fra 
Ikea, andre med hvite Nikesko og vaffeljakke. Ja, det er 
Sturla vi mener. Da seremonien endelig var ferdig og vi 
skimtet en kroppstemperatur på 37 grader i horisonten, 
ble vi offer for et bakangrep og ledet ned til Øya i stedet. 
Immatrikuleringen viste seg nemlig å være immatrikul-
eringER. Ikke en, ikke to, men hele tre ganger ble vi øn-
sket varmt (kaldt) velkommen. En ting er sikkert, vi skal gå 
medisin for alltid, for aldri om vi bytter studie og må være 
med på noe slikt igjen.

Pub til pub
Mandag den en-og-tyvende. Skolestart. OneNote er 
åpen. Foreleser påpeker at Blackboard er nytt. Det 
noteres. Foreleser påpeker igjen at Blackboard er nytt og 
at han i tillegg ikke helt skjønner hvordan det hele fungerer. 
Det noteres. I et par minutter får vi sitte og føle oss viktige 
før Bilyd for tiende gang kommer spradende og forklarer 
hvor lavterskel de er. Dette er fake news. Ikke lenge venter 
vi før MsOrch kommer paraderende inn med vaskebrettet 
i front, noe som bekrefter for de fleste av oss at det faktisk 
finnes lavterskel-tilbud på medisin. Etter en slik utmat-
tende og innholdsrik dag trengs det avkobling. Hva passer 
bedre enn offentlig drikking, upassende tissing, sluking 
av fadderbarn og stripping? INGENTING, spør du oss. 
Og ja, det er pub-til-pub vi mener. Hvor ofte får du ellers 
muligheten til å bli stripset sammen med vilt fremmede 
mennesker for en kveld? Lite visste vi om hva vi hadde i 
vente, men vi ble fort varme i trøya på vår ferd gjennom 
byens gater. Plutselig føles det helt riktig å fange forbi-
passerende med denne lenken av kommende leger. Plut-
selig føles det helt riktig å ta den shotten på kirkegården. 
Plutselig føles det helt riktig å stappe seg inn i en dobås, 
dra ned boxeren, fram med tissetassen og sikte seg inn 
på den jenta (Sara, journ.anm) på do. Treffer han(Trygve, 
journ.anm) mellom bena, mon tro? Det er nesten så 
man skulle tro at alkohol får folk til å miste hemningene. 
Kvelden ender med hissig shaking, stripping og et par 
desperate faddere som fant det for godt å tilsynelatende 
sluke to av våre brødre og søstre levende. Shame.

Dåp
Etter to ukers kontinuerlig traumatisering var endelig den 
høytidelige dagen kommet – the baptism. Inspirert av tysk 
leirkultur fra 40-tallet ble fadderbarna utsatt for psykisk 
tortur på finalebanen, evig akkompagnert av den grego-
rianske kirkesangen vi hadde rukket å bli særs glad i (O 
Fortuna, journ. anm). Var det gått 20 minutter? 2 timer? 
Ingen kunne si det bestemt. Tidligere hadde fadderne 
fremstått som mer eller mindre uskyldige og barmhjertige 
storesøsken. Under ledelse av overlege Dr. Sigwardt von 
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Greve fikk fadderne derimot denne 
kvelden utløp for sine mørkeste og 
mest sadistiske sider. Etter talløse 
spensthopp og hinking i takt, forløst 
av pingvinimitasjoner og et par 
armhevinger, kom hår-nettene av og 
PBL-gruppene åpenbarte seg. Det 
er utrolig hvor fort isen ble brutt med 
litt hundemat i hånden og makrell i 
tomat i håret. Smalltalken ble imid-
lertid raskt unnagjort, for vi måtte 
jobbe oss videre mot et mål som 
var så mye større enn oss selv - det 
ærefulle medlemskapet i Placebo. I 
nattens mulm og mørke gikk fad-
derbarna gjennom frityrolje-bryting, 
blod-merking og tvungen offentlig 
urinering. Undertegnede kommer nok 
heller aldri til å glemme aromaen av 
makrell i tomat, vaniljesaus, kebabfett 
og hundemat. Vi tok en for laget - 
satset skinny jeans og joggesko. Det 
måtte til og med kjøres ut rullestol til 
et stakkars fadderbarn (Pernille, journ. 
anm) Alt dette bare for å få høre av en 
cranky kollektiv-kamerat morgenen 
etter: «Hvorfor er det zalo i dusjen?»  

MC-riggen
MC-riggen var for undertegnede en 
opplevelse jeg sent vil glemme. Det 
var fadderukas siste kveld, og hva er 
vel mer naturlig enn å legge denne 
festen til et halvslitent MC-lokale på 
Tiller. Hva skulle man forvente av et 
slikt etablissement? Ryktene sa fine 
ølpriser, hyggelige menn med skjegg 
og et velspillende medisinerband. 
Ryktene viste seg å innfri til de grader. 
Hvem hadde trodd at pliktoppfyllen-
de, unge og veltalende medisinstu-
denter kunne ha det så gøy med tre 
skjeggete menn i skinnvest bak en 
bardisk. Dansegulvet viste seg også 
å bli en arena for fysisk utfoldelse. 
Kull 17 hadde fortsatt til gode å bli 
indoktrinert i den jævla swingkulturen, 
så her fikk en smule mer… uryddig 
dansekultur florere fritt. Etter et par 
gode/svette timer på gølvet, tok 
bussen oss videre til nach-hovedsta-
den Trondheim sentrum. Og hvilken 
busstur det ble: Forent på tvers av 
kull gjennom gauling til eldre menn 
med navn Åge og Bjarne. Placebo 
skal derfor ha ros for å ha stelt i stand 
en ordentlig bra fest, men kveldens 
egentlige ros går til verdens koseligste 
folk i MC-riggen. Vi vil også komme 
med en unnskyldning til eventuelle 
naboer for nachet i Elgeseter Gate, vi 
håper at taket deres “could hold us”. 

Fadderukedikt
Fadderukene gikk både raskt,

men samtidig føltes det som en evighet.

Vi ble utnyttet til å kjøpe bok,

men det ble uansett god kok.

Vi fniste og lo,

og gikk sammen på do

Selv om noen øyeblikk ble kleine,

var vi, viktigst av alt, aldri aleine <3
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Mersmak av Meråker

Tradisjonen tro holdt MSO også denne høsten sin årlige opplæringstur til Triangelheimen leirsted i Meråker, og blant oss 
nye spirer florerte det med rykter om hva som skulle foregå på denne sagnomsuste turen i tiden før. Mange begynte tid-
lig å forberede seg på lettkledd lek av både det ene og det andre slaget, noe som senere skulle vise seg å være veldig 
nyttig. Etter drøye halvannen time på bussen ble 30 høstyre aspiranter stuet inn i en sovesal på like mange kvadratme-
ter. Deretter ble det delt ut en velkomstgave som var MSO verdig med diverse afrodisiakum og andre eksotiske godsa-
ker og leketøy, før vi deretter ivrig pløyde vi oss gjennom en drøy times undervisning om prevensjon som flere for så vidt 
dro god nytte av i løpet av helgen. Etter en saftig tacomiddag gikk rebusløpet av stabelen
	
I grupper på seks ble det utført oppgaver av varierende seksuell karakter, samtidig som alle forestillinger om intimgrens-
er ble skyllet vekk i takt med et stadig økende alkoholkonsum. Det er nemlig et eller annet uforklarlig som skjer med 
ellers anstendige folk når man samles på en øde hytte for å lære om kropp og sex, spesielt når man er omgitt av deilig 
mennesker på alle kanter. Ekstra deilig ble det også når det skulle tilberedes dessert på halv(eller hel)nakne manne- og 
kvinnekropper, for så å konsumeres med en iver som undertegnede nøt veldig godt av. 
	
Bekledningen ble mer sparsommelig for hver post som gikk, før det etter endt løp ble innført no pants/no shirt, på 
frivillig basis så klart. Kombinasjonen av utvaskede grenser, promille i de øvre sjiktene av spekteret, og en ellers spinkel 
garderobe gjorde sitt til at både dansegulv og bøttekott ble flittig brukt i løpet av natten før man fant veien til en sove-
pose, det var ikke så nøye hvem sin. 
	
Etter en fuktig kveld, på flere måter enn én, passet det seg med en rolig start og nok en runde med undervisning, hvor 
vi blant annet fikk ryddet opp i litt feilinformasjon; man var visst ikke nødvendigvis inne på noe når det ble foreslått at en 
halvliter sprit kan gi samme effekt som nødprevensjon. Ellers fikk underviserne belyst viktige temaer, slik som f.eks. hvor 
mye pupp det er greit å vise (det er ikke ingenting, utrolig nok), eller hvilke kostholdpreferanser man burde holde for seg 
selv (det er ikke alle som spiser katter) når man er ute på oppdrag.
	
Det var tydeligvis ikke alle som fulgte like godt med under bekledningsleksjonen når man så kledde på seg finstasen, 
men det hindret oss ikke fra å innta et bedre måltid rundt et pent dekket bord. Hytteturkomiteen disket i løpet av helgen 
opp med mye spiselig mat, og når det så ble servert to-retters med hjemmelagde brownies til dessert var det ikke 
mange sultne MSO-ere etterpå, dog det skal sies at enkelte fikk plass til en pølse eller to litt senere på kvelden. Midda-
gen ble akkompagnert av sang, moro, og flotte taler fra styret, komiteen, og også oss ferske medlemmer. Gossip girl 
sørget for kontinuerlige oppdateringer på hvem som gjorde hva (eller hvem) i løpet av kvelden, og ekstra moro ble det 
når flere av oss nye gutter bestemte oss for å sprite opp stemningen litt ved å i det skjulte ta i bruk enkelte elementer fra 
den tidligere nevnte velkomstgaven (jeg sier ikke hvilke). 
	

MSO

Av: Cristoffer Sakshaug
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#1 Jeg håper jeg kan få deg like fort som herpesutbrudd går over, men 
elske deg like lenge som herpes ligger latent.

#2 Er du Brocas afasi, for du gjør meg stum.  

#3 Jeg ser at du gjerne skulle hatt litt profylaktisk folat. 

#4 Skulle ønske jeg var din koronararterie sånn at jeg kunne ligge tett på 
hjertet ditt 

#5 Du må være en hypofysetumor, for du gir meg tunnelsyn.

#6 Skal vi danne synapse og utveksle nevrotransmittere? 

#7 Aksonet mitt trenger myelinisering, og du er en perfekt Schwansk 
celle. 

#8 Du er min nodus sinuatrialis; uten deg kan ikke engang Trams redde 
meg.

#9 Jeg har det perfekte substratet for ditt aktive sete.

#10 Du ser ut som du kunne trengt litt manuell mammografi. 

#11 Kuttet du akkurat phrenicus-nerven min, for du tar pusten fra meg. 

#12 Du må være tertiær syfilis, for jeg får deg ikke ut av hodet mitt.

#13 Du er så søt at selv GLUT2-transportørene i leveren min er på VMAX. 

Sjekking på medisin
Jeg lager denne fine innføringen i sjekking av medisinstu-
denter sånn at flere kan bli like flinke som meg, og sånn at 
jeg ikke trenger å gjøre all jobben selv (håpet er jo selvfølgelig 
å bli plukket opp av noen som bruker mine sjekkereplikker). 
Personlig føler jeg at jeg er den rette til jobben siden jeg som 
regel fikser meg selv. Kos dere!

Av: Tormod Gjønnes

Etter middag ble det drukket mye før det var tid for show. Her skulle det «undervises» i blant annet analsex for kristne, 
tantrisk sex for tiåringer, og swinging for de døve. Etter innlevelsen til skuespillerne å dømme er det rimelig å anta at 
en halvliter sprit kan ha god effekt på andre områder, til tross for å mangle preventiv evne. Noen av gruppene latet til å 
ha misforstått «undervisnings»-delen av oppgaven og valgt å fokusere mer på emnet de fikk utdelt, dog man skal ikke 
legge skjul på at det er veldig stor underholdningsverdi i få sett helt nye sider og kroppsdeler fra våre med-aspiranter. 
Når alle showene så var fremført, applausen mottatt, løsvaginaen lagt vekk, og klærne tatt på, fortsatte kvelden i kjent 
MSO-stil. Hvis noen lurte, kan jeg forresten bekrefte at det er plass til to voksne mannfolk i én hengekøye. 
	
Som du sikkert skjønner har helgen vært fylt av god undervisning, kameratskap, og syndig oppførsel av både det ene 
og det andre slaget. Noen har blitt bedre kjent enn andre, men det finnes ingen tvil om at alle endte opp på andre siden 
av helgen med nye og overraskende inntrykk av sine medstudenter. Når man så tar i betraktning at alt dette har foregått 
på en hytte eid av en kristen organisasjon, kan man ikke annet enn å håpe at storkaren holdt øynene lukket i helgen. 
Hvis du enda skulle være i tvil angående hvorvidt MSO kan være noe for deg, så sier jeg bare: er du i tvil, så er du ikke i 
tvil.
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Haukedals lærdommer

1. Tiss alltid utenfor.
2. Gå rett til baren før det blir kø.

3. Finn deg en du liker.
4. Du må aldri være for på.

5. En gentleman er aldri for på.
6. Vær morsom og få henne til å le.

7. IKKE TENK!
8. Ikke still spørsmål til lærdommene.

9. Alltid slå først.
10. Se bort ifra lærdom nr. 9.
11. Lærdommene er hellige.

12. Når en ”kompis” ber om runder ikke betal hvis han ikke er en ordentlig person.
13. Aldri ta deg selv selvhøytidelig.

14. Prøv alt en gang med mindre det er latterlig.
15. Lærdommene er autentiske.

16. Du skal alltid prøve.
17. Det lønner seg ikke å være A4 (ingen morsomme historier kommer fra folk som er A4).

18. Du har ikke levd før du har prøvd.
19. Har du visdom, del visdommen.

20. Har du feil utgangspunkt så skjærer det seg.
21. Reglene er vanskelige.

22. Noen ganger må man se an situasjonen.
23. Folk bryr seg stort sett bare om hva de selv gjør.
24. De som tenker onde tanker har lite å drive med.

25. Det er mye man har lyst til, derfor gjelder det å finne en balanse.
26. Det man husker når man er 30 eller 67 er ikke de fornuftige valgene.

27. Aldri gjenta deg selv.
28. Ikke tenk.

29. Når man er på tur så er man på tur.
30. Vi er alt for hygieniske i dagens samfunn. Møkk er bra!

31. Gjør det du har lyst til.
32. Det viktigste er å kose seg.

33. Jo rarere det er, jo bedre er det.
34. Gjør det du vil at andre skal gjøre mot deg.

35. Alltid jobb ut i fra situasjonen.
36. Alle gode ting skjer utenfor komfortsonen.

37. Sett deg på et bord som ikke er fullsatt så du får ekstra vin. (krøll servietten til naboen så det ser ut som noen sitter 
der).

38. Være pikk funker.
39. Man tar ikke nei som et svar. #NoRape

40. Alle gode ting liker man ikke første gang.

 Nedskrevet av Sigurd Volle Sørensen
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TANT ET PHIAS 
 - på FMH
Nocebos dyptgående journalister har nok en gang utstyrt seg med notatblokk og lupe. 
Liggende i kulissene har vi i Tant et Phias-redaksjonen prøvd å fange opp litt av hvert som 
skjer på FMH.

Fadderukene 2017 er for lengst over, og mye av det som skjedde er (heldigvis?) for lengst glemt hos de aller fleste. Tant 
et Phias ønsker å bidra til å vekke disse minnene til live igjen. Vi henviser til Hookekartet for mer informasjon.

-	 Bendik (k’16) har virkelig ikke hvilt på laurbærene.
-	 Den nye LRO-lederen sies å ha blitt ekstra godt kjent med enkelte frøkner på faddergruppa si. Var dette 		
	 avgjørende for ledervalget?
-	 En søt Drammenser (k’17) la inn ekstra mye innsats i å bli kjent med de kjekke fadderguttene. Tant et Phias 		
	 applauderer.
-	 Navnet Gunnar bringer åpenbart hell på jentefronten.
-	 En kyssesykeepidemi virker å spre seg i k’17 og k’16. Tant et Phias anbefaler alle mulige berørte å sjekke 		
	 seg.
-	 Trondheim (k’17) + Bergen (k’16) = sant?
-	 Et over gjennomsnittlig festglad menneske i Placebostyret har ikke gjennomført dåpen.

-	 TrAMS-kurs går ikke alltid så bra som de skal ha det til. 
-	 Kjærligheten blomstrer i MTG-styret.
-	 Det nye LRO-styret ble stemt fram av rus-influerte medlemmer. Det ryktes gjenvalg.
-	 Det ryktes at Placebo også har inngått samarbeid med Trondheimsklinikken, Aleris, Spiren, Volvat,       		
             Homeopatisenteret og TrondheimsNaprapatene. Tant et Phias gleder seg til fortsettelsen.
-	 Tant et Phias kan melde at det IKKE blir loddtrekning om de siste plassene til Levanger, plassene går heller 		
	 til de 7 i kull 16 med lavest karaktersnitt på vitnemålet.

Er det noe du synes mangler i dette Tant et Phias? Synes du at Tant et Phias-redaksjonen er skuffende dårlige til å finne 
sladder? Sitter du på informasjon du gjerne skulle ønske at mange flere visste, men ikke tør å si det til noen? Send en 
mail til oss på tantetphias@gmail.com (faktisk ekte mailadresse) og fortell oss hva du vet. Du vil, i taushetspliktens 
ånd, naturligvis forbli anonym!
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danskebank.no/akademikerstudent

Trygghet over tid

Ny boligrente:

1,95 % *
For deg under 

34 år

I tillegg til gratis kundeprogram og svært gode betingelser på lån og sparing får 
du blant annet gullkort, Concierge service og gratis PC/Mac-forsirknig. De 
samme fordelene gjelder også for din samboer/ektefelle. 

Du når oss på eget VIP-telefonnummer; 987 05550.

* pr. 1.11.2017. Eff.rente 2,01 %, 2 mill. o/25 år. Totalt 2 542 046 

Som studentmedlem i Legeforeningen kan du være trygg på at betingelsene du får, 
er blant markedets beste – både nå og i fremtiden. Det sørger foreningen din for.
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NoceboLeaks avslører: Store 
splittelser internt i LRO

Etter å ha seilet frem og tatt en knusende valgseier på daværende Pustepilotenes generalforsamling for vel et år siden 
var det store forventinger knyttet til den velbygde blonde bergenseren Eirik Aasen Aukland og hva han kunne få til. 
Det ble tidlig klart at det nye styret ikke sparte på kruttet, og allerede etter to uker kom første forslag om å kassere 
Pustepilot-navnet (på høy tid, red.anm). Legestudentenes Rusopplysning seilte fram som kanskje den minst lavterskel 
linjeforeningen på medisin, og Aukland la ned mangfoldige timer med å arbeide fram ny manual. Nocebo stiller imidler-
tid store spørsmålstegn ved hans insentiver til dette, utover CV-jakting. (Leder av LRO ser uten tvil bedre ut enn leder 
av Pustepilotene). Det ble tidlig klart at unge Aukland selv hadde stor interesse av å utvide organisasjonen til å også 
innlemme andre rusmidler. Under en noe uheldig opptreden på afterski i Åre kom Aukland i skade for å bli avbildet pos-
erende foran et neonskilt av typen Carlsberg mens han satte en flaske Carlsberg til munnen. Da selve lederen for LRO 
blir tatt på fersk gjerning i å snikreklamere for rusmiddelindustrien begynte de andre i styret å rasle med sablene, men 
Aukland fikk snakket seg ut av potensielle problemer og ble gitt en ekstra sjanse. 

Denne sjansen viste Aukland fort at han ikke var i stand til å ta vare på, da han gjentok fadesen med reklame for 
rusmidler på tur til Praha. Denne gangen var det imidlertid snakk om «et noe mer potent rusmiddel med ganske garant-
ert større skadeeffekt» for å sitere Slørdal, i det Aukland blir fotografert smilende foran en britisk turist med en sammen-
rulla seddel stappet godt opp i nesa og en stripe hvitt på bordet. Dette falt naturlig nok ikke i god jord hos resten av 
LRO-styret, og på ekstraordinært krisemøte over Skype midt i sommerferien ble de enige om å ta tak. For å ikke skade 
organisasjonens gode rykte ble de imidlertid enige om å løse dette på en så fredelig måte som mulig, ved at Aukland 
overlot lederansvaret til bookingsjef Svorkmo fram til neste generalforsamling. Så vidt Nocebo bekjent har Aukland for-
bud mot å stille til gjenvalg. Nocebo takker Aukland for jobben han har gjort med å fornye Pustepilotene, men føler også 
det er på sin plass å rette kritiske blikk mot skikkethetskomiteen til Nils M. Når skal de komme på banen?
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(Noen) Nye i Nocebo
Som vanlig har vi tatt opp nye redaksjonsmedlemmer og som vanlig har vi ettergått disse i dybden 
gjennom å stalke deres mer eller mindre reelle Instagram-profiler. Som vanlig er vi ikke helt sikker på 
hvor mange vi har tatt opp og de vi presenterer her er vi mer eller mindre sikre på at befinner seg i 
vår stab. Som vanlig er de kremfløten i et ellers skummet medisinstudie. 

Nye i Nocebo

 Man kan aldri realisere seg selv nok! Det er først 
på dødsleiet man kjenner at man lever.

Medisinstudent i trondheim. Snap: sindrej_ho. 
Du finner meg også på Tinder, Match.com og 
sukker. 

Hadde det ikke vært for legemiddeindustriens 
cash og damer skulle jeg vært lærer. Du har ikke hatt en bra lørdagskveld med mindre 

du er hes en uke etterpå!

Hvorfor bruke sparkesykkel når man kan skate? 
#JegBlirDenMestHipsterOverlegenEver

Alder er bare eit tal.
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#MedHumRevyen2016 #MedHumRevyen2017 
#Placebofriår #Trims #Krams <3 Dersom man 
ikke får viljen sin, så har man ikke krangla nok! 

Litauen/Norge 
Lege ligger i navnet! Opptatt av helse og at feite 
folk ska ta sæ sammen #workhardgetfit 

De kaller meg den neste Ada Hegerberg, men 
du kan bare kalle meg dronninga av Isfjorden.

99’er i 98’er-land <3 Vinner av Årets Noce-
bo-journalist 2017 #DanskeBank

Du er ikke mann før du har vært gjennom 
rekrutten!

Skuespiller på heltid! “I never act. I simply bring 
out the real animal that’s in me”

Eg hette Nikolaaaaaaaaaaaaijjh
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Dersom man ikke er med i nok mange styrer, 
så ække man med. Journalist for Aftenposten, 
AltUnd, Adreasseavisa, Tidsskriftet, Trd.By, 
Sorgenfri, Under Dusken, Universitetsavisa, Inn-
heredsavisa, men først og fremst Nocebo.

ingmeez
De’ mykkju gauar når de’ gøytt og de’kkje gøytt 
før Mintu’n kjæm fram

Togentusiast <3 Spar miljøet og bli bedre kjent 
med vennene dine - dusj sammen!  

E e interessert i tre ting: Kaffi, akuttmedisin og 
jenter med tursekk.

Vil du bli med hjæm og se på tubaen min? Eksamen blir det uansett. Forberedt eller ei. 
#65%

Amanda Berstad

Det er bedre å være på tur enn å ikke være det!
Anna Hundere Øvreseth
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Dypdykk i arkivet

Nocebo leverte folkeopplysning av kvalitet også 
for ti år siden. Juleøltesten 2017 kommer i god 
tid før julen 2018, i mellomtiden oppfordrer vi til 
å teste årgangsøl, fortrinnsvis testvinneren fra 
2007.

Det var tungt å være ny student i 2007, gener-
asjon prestasjon som nå har begynt på studiet 
kan nok trøste seg med det og at Are Holen har 
overlatt stillingen til noen andre for å satse på 
meditasjon på fulltid.

Det ble kastet godord etter BÅDE Bilyd og 
Foetus: “Studentkorene har tydelig lagt ned mye 
arbeid i en bredspektret julekonsert som på 
det beste var intet mindre enn imponerende.” 
Teksten bar videre preg av at anmelderen helt 
tydelig hadde blitt servert det ene og det andre 
av nevnte kor. En praksis de bør vurdere å gjen-
noppta?

Det nyeste tilskuddet til organisasjonskabalen 
under Placebo var i dette nummeret MedISBAD-
ERsin (ja, faktisk). Reglene for opptak ser du 
nedenfor. Nordlendingene i redaksjonen stiller 
spørsmålstegn ved hvordan isbadingen ble gjen-
nomført alle andre måneder enn januar. De skal 
har ros for å ha forstått at en organisasjon på 
medisin fremfor alt skal være lavterskel.
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Intervju fra Låvefæst 2017
Bakgrunn: Låvefæst på medisin arrangeres hvert år i september. Arrangementet er perfekt for enhver stud. med. med 
en indre trønder i skapet som ønsker å feste løs med swing, karsk og bart uten skam. Hensikten med artikkelen er å 
undersøke i hvilken grad nevnte studenter koste seg på festen, og hvilken kunnskap disse studentene har til aktualiteter.

Av: Magnus Galta og Astrid Bjørke Jenssen

Materiale og metode: 7 studenter ble intervjuet i løpet av en tidsperiode fra kl 23:04 – 00:45 fredag 15. september, 
under nevnte Låvefæst. Studien er dobbeltblindet, da både intervjuer og deltaker var snydens. En av deltakerne ble i 
etterkant ekskludert grunnet dårlig compliance (takket nei til intervju da han skjønte at det var nocebo, men bilde ble 
tatt). Alle deltakerne ble først promille-testet med alkomåler, og deretter intervjuet etter et standardisert spørreskjema 
(REK-godkjent). Det ble også gitt mulighet til slutt å komme med frie innspill. Bildet ble tatt etter standardiserte retning-
slinjer, og samtlige bilder er godkjent av Helsinki-deklarasjonen.

Etikk: Alle deltakerne var med på frivillig basis (dog med en viss promille). Det tas forbehold om at forfatterne kan ha 
«finpusset» på enkelte av svarene, som muligens fremstiller deltakerne i et noe dårligere lys enn ønsket. 
Forfattere har fylt ut ICMJE-skjemaet og oppgir ingen interessekonflikter. 

Guro Tuftedal, kull 15
1.

2.
3.

4.

5.

6.	

7.

8. 

«Oi, wow! Jeg har drukket en del rosévin, så kanskje 1.8?»
Faktisk målt promille: 0.43 (journ. anm.: fjortisfylla much??)
«Det va någe drid – trist med fire nye år»
Enten Anne Skjulsvik (patolog), fordi hun er tiiidenes dame, 
eller Susan Yousef (ØNH-lege) fordi hun er CRAAAZY
«Sjekkereplikk eller sjekkemove? Det beste er vel kanskje 
å bare spørre ‘Er du singel?’. Jeg er ikke for å si det sånn»
«I sykkel-VM??» 
*latter*
«Alexander Kristoff kjenner noen som kjenner meg, jeg 
husker ikke hvem»
Telefonen for musikk, Julie Tveita Lea for underholdning 
(Placebo-leder)
*Stillhet*
...
…
«Gir råd til dekanen kanskje? Han for ingeniørvitenskap 
heter hvertfall Bollevik!»
«Kan jeg fortelle om når Magnus (en av intervjuerne) ble 
så…» NEI
Etter kjeft fra intervjuerne endrer Guro svaret sitt til synging 
med chipmunk-stemme

Feil og mangler: En potensiell feilkilde er alkomåleren, som var omtrent like pålitelig som eksamenskommisjonen ved 
FMHs kvalitetssikring. Vi har estimert at sannsynligheten for at alkomålerens resultat stemte, er omtrent lik den sannsyn-
ligheten for at fakultetet klarer å ordne opp i den nye timeplanen på medisin.

Resultat og fortolkning: Flere av resultatene fra studien tyder på en generelt dårlig allmennkunnskap rundt emnene 
sykkel-VM og hva en prodekan faktisk gjør. Utover dette ser det ut til at de fleste deltakerne koste seg gløgg i hjel på 
låvefæst. Se nedenfor for mer info.

1)	 Hva tror du at du har i promille?
2)	 Hva synes du om stortingsvalget på mandag?
3)	 Hvilken foreleser vil du ha som statsminister?
4)	 Hva er ditt beste sjekketriks på låvefæst?
5)	 Hvem heier du på i sykkel-VM?
6)	 Hvis du kan ta med deg et tilfeldig objekt og en tilfeldig person på en øde øy, hva og hvem?
7)	 Hva gjør en prodekan?
8)	 Siste kommentar?
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Nina Birkeland kommer inn fra siden med visdomsord til medisinfolket:
«Gjør noe du ikke tør hver dag, og du bygger karakter – din tid kommer»

Sigbjørn Støen (kull 14), Fe Dettenhofer (kull 14 
/ utvekslingsstudent) og Kathrin Meer (kull 14 / 
utvekslinstudent)

1.

2.

3.

4.

5.

6.	

7.
8. 

«Jeg tror jeg har rundt 1.1 kanskje». På spørsmål om hva 
han har drukket svarer han «det blir for personlig».
«Miljøet var den store taperen, nå blir det mer konservativt» i 
følge Støen.
Fe og Kathrin: «Norge må bli bedre – Merkel for Norge!!» 
(dere kan gjette hvilket land de utveksler fra)
«Sverre i kull 14!» 
«Nei, han er ikke foreleser»
«Loennechen!!»
«Bendik Lund»
«Jeg prøver fortsatt å knekke koden» sier Støen.
Utvekslingsstudentene er derimot enige om at swing er den 
beste måten å sjekke opp noen på, og at personen MÅ ha 
bart.
«Edvald!!!» sier Støen
«Kathrin og meg, da vi sykler sykt mye fra Jakobsli og Mo-
holt til sykehuset» sier Fe
Fe: «Mamma + nordlys»
Kathrin: «Angela Merkel + regnbueflagg»
Støen: «DiCaprio + Rubiks kube»
«Neineineineineineinei» sier Støen og vil tydeligvis ikke begi seg utpå en forklaring på prodekanens virke
Her kom det dessverre for oss en vits på tysk, men den var veldig morsom og alle lo

Tåle Strindler kommer inn med et visdomsord fra siden: «PENIS!»

Gunnar Walaas, kull 16
1.

2.

3.

4.
5.

6.
7.

8. 

«0.7». 
Faktisk målt: 0 (Det må bemerkes at Gunnar blåser i trynet 
på intervjuerne istedenfor på måleren under promilletesten, 
mulig feilkilde)
«Brakvalg! Jeg er fornøyd» sier Gunnar (eller alkoholen, 
hvem vet?)
«Slørdal! Det eneste navnet jeg kan. Er det en som heter 
noe Ellingsen kanskje?»
«Har du kasko? For du har laget bulk i buksen min»
Gunnar ramser opp navn på syklister han heier på – 
dessverre var ikke intervjuerne raske nok med pennen og 
er ikke spesielt rutta på sykling, så vi vet ikke hvem det var.
«Magnus Galta og en fontene av øl»
«Hun eller han har ansvar for samhandlingen med 
fakultetet, han eller hun gjør de fleste av oppgavene som 
han eller hun har blitt tildelt»
Gunnar: «Har du hørt en isbjørn?»
Intervjuere: ??
Gunnar: «Isbjørn?»
Intervjuere: ….
Gunnar: «Isbjørn?»

Kristine Hjerpbakk kommer inn fra siden for å meddele at hun er på en snurr og limer fast en bit av en bart til notatblok-
ken til Astrid
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Long Tran, kull 12
«Neineineineinei, jeg vil ikke i 
Nocebo»

En hel gjeng i kull 13 med Marte Stine som leder
1.

2.
3.

4.
5.

6.	

7.
8. 

«Ble så dårlig når jeg skulle blåse, nei uff, kan jeg gjøre det igjen??» sier Einstad
Målt: 0.15
«Skuffet. Jeg stemte SP – lenge leve distriktene!!» sier hun på bred gausdalsdialekt
«Jeg tror det måtte blitt Brita Pukstad – som akkurat har blitt prodekan. Håper ikke jeg tråkker på noen tær nå, 
men jeg tror nok hun ville ledet en sterk rødgrønn regjering. 
«Danse jækla bra swing, da e e sælt. Folk hå ein ting for dialækt, e snakke brædt»
«Edvald Boasson-Hagen! Familien hans eier blomsterbutikken i Gausdal – jeg har faktisk laget fastelavensris med 
tanta hans» sier Marte Stine stolt
«Det er så trist at Per Fugelli er død, for jeg skulle gjerne hatt han med meg. Han hadde så mye bra for seg. Han + 
et stormkjøkken, så vi kan lage mat hadde vært bra»
«Holder alt i tøylene. Har noe å si om vi skal ha karakterer eller ikke»
«FOR LITE HEIMBRENT!!»
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Send oss bildene 
dine på snap da vel!
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Nocebo anmelder:  
MedHum-revyen 2017

Etter å ha arrangert revy i fjor var det nok mange som var misfornøyde med at pengene 
gikk til fattige barn/kvinner/syke i Afrika/India/Midt-Østen/Malvik, og som gjerne skulle 
ha fått litt mer av kaka selv. Derfor fikk de idéen om å søke nye beitemarker og arrangere 
et godt, gammeldags coup d’état av UKE-revyen. Her kunne de kose seg med friår og øl 
og få mye mer personlig heder og ære enn på en skarve medisinerrevy, men i ekte stre-
berstil har medisinstudentene faktisk gjort en ærlig innsats også. 

Jeg dro i kjent Nocebo-stil akku-
rat før det var for sent - onsdag 25 
oktober. Her var alt som forventet: 
Et skuespillerensemble som nå 
hadde fått øvd inn replikkene bedre 
enn førstiser øver inn glykolysen før 
eksamen, et lyd/lys-oppsett som var 
helt prikkfritt og et revyband som så 
ut til å ha mistet all vilje til å leve bare 
av tanken på å å spille gjennom det 
samme jævla revysettet for sekshun-
drede gang. 

Da Under Dusken, Klassekampen, 
Adresseavisa og Brattøra Radio har 
gjort ganske detaljerte beskrivels-
er av de individuelle revyskjetsjene 
har Nocebo bestemt seg for å gå 
mot saueflokken og heller gi en mer 
helhetlig vurdering av revyen. Delvis 
på grunn av latskap og delvis fordi 
undertegnende helt ærlig ikke husker 
så veldig mye. 

Det som preger MedHum-revyen 
2017 er at den er en ekstremt erke-
typisk revy. Den inneholder skjetsjer 

kunne dy seg for å komme med den 
moralske pekefingeren mot slutten 
av revyen. Det skal tydeligvis ikke 
være mulig å bli underholdt i disse 
dager uten å få en krass påminnelse 
om hvor jævlig alle andre har det og 
hvor forferdelige mennesker vi er for 
at vi ikke får den feite ræva vår ut av 
lenestolen og gjør noe med det. Snart 
forventer jeg å få med et bilde av et 
afrikansk barn med kwashiorkor hver 
gang jeg kjøper meg en pose små-
godt, og dersom jeg skulle finne på å 
kjøpe meg et par hansker i butikken 
så må jeg først se en 45 minutter lang 
dokumentar om 11 år gamle Yosuf 
som mistet begge armene i Syria. 

MedHum-revyen 2016 kjørte det 
samme løpet i fjor (det eneste som 
manglet var at de korsfestet og satte 
fyr på en Sylvi Listhaug-dukke), 
men nå har de jo faktisk litt lov til å 
være på sin høye hest siden de gir 
alle inntektene til veldedighet. Når 
Studentersamfundet, som bruker 
mesteparten av sine ressurser på å 

om studentlivet, om Trondheim, om 
dagsaktuelle temaer og en overdrevet 
stor mengde musikalnnslag. Revyen 
er som fårikål: Omtrent som forventet, 
veldig straight-forward og i tråd med 
godt etablerte tradisjoner og normer. 
Dog må det sies at dette er en jævla 
godt laget fårikål, delikat krydret med 
harselering av religion, hjelpepleiere, 
transseksuelle, kjønnslemlestelse og 
Midt-Østenkonflikten. Det er en fårikål 
som får deg til å se på fårikål på en 
helt ny måte - som en kulinarisk suk-
sesshistorie i stedet for som skjend-
ing av godt fårekjøtt. Spesielt mob-
bingen av ressurssvake kvinner fra 
Malvik var så morsomt at arrangørene 
av MedHum-revyen 2016 burde ta 
seg en god titt i kjøttbuljongen sin og 
forklare hva faen det var de tenkte på 
da de sløyfet sketsjen “Grand Theft 
Oljefondet”, som var en av mine per-
sonlige favoritter. 

Om jeg skal komme med kritikk (som 
er obligatorisk i enhver Nocebo-an-
meldelse), så må det være at de ikke 

MedHum-revyen

Av: Kristian Svensson
Foto: foto.samfundet.no
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øke prevalensen av cerebellær atrofi 
og Korsakoffs syndrom hos student-
massen, prøver å leke moralpoliti, 
så blir det litt som om Jørgen Foss 
skulle stått på scenen og kjeftet på 
publikum for å være late og usunne. 
Til deres forsvar så prøver de nok å 
etterape den forrige MedHum-revyen 
så mye som mulig, og ingen Med-
Hum-revy er fullkommen uten en solid 
dose selvgodhet. 

SLUTTSCORE: 13,5 i BMI

MedHum-revyen

Årets UKErevy (MedHum-revy, red.anm) bærer navnet 
“Ta-De-Du!” og tar for seg temaet ansvarsfraskrivelse. En 
populær teori er at forfatterkollegiet har hentet inspiras-
jon til navn og tema fra ingen ringere enn kull 15. Tre av 
skuespillerne i revyen er faktisk fra kull 15 og selv om ikke 
resten av kullet er på scenen og roper “Ta-De-Du!”, job-
ber de hardt i kulissene på St.Olavs med å legemliggjøre 
nettopp dette budskap. Vi snakker selvfølgelig om ball-
komité-krisen.

Høsten 2015: Det snakkes i gangene på sykehuset om et 
nytt superkull, et nytt “kull 11”. Kull 15 skulle bli kullet som 
tok over de hullene kull 11 snart skulle etterlate seg. Det 
var optimistiske tider i forenings-miljøet på medisin. Kull 15 
infiltrerte mang en forening, og det var nikk og anerkjennelse 
å høste fra høyere kull. For en engasjert gjeng! 

Våren 2017: “Hei kullet! Nå er det vår tur til å arrangere Bal 
Medicorum, så vi trenger en ballkomité. Hvem blir med?”. 
Stillhet. Flakkende blikk. Scrolling på instagram. Man kan 
nesten høre kull 11 rope fra lesesalen på LAB at de kan ta 
på seg oppgaven og vente et år med å ta turnus. En hånd 
strekkes opp midt i salen: “Men øhm, MÅ vi egentlig ha ball 
da?”.

Redaksjonen har kommet frem til at litt i underkant av 10% 
av kull 15 er engasjert i styreverv. Det betyr altså at de rest-
erende 97% (mattekunnskapene sviktet litt her, red.anm) av 
kullet ikke hadde noen beskjeftigelser på fritiden. Og likevel 
hadde de altså ikke tid til å lage ball. Mon tro hva de bruker 
tiden sin på.

Ballkomitekrise

Bortsett fra dette så var revyen en 
overraskende fin opplevelse og til 
tross for at undertegnede ikke gadd 
å se UKE-Revyen 2015, så kan jeg 
foreta en kvalifisert gjetning og si at 
denne revyen var veldig mye bedre. 
Sammenlignet med MedHum 2016 
må det sies at 2017-versjonen er 
preget av et mye større ressursbruk 
på både scenografi, kostymer, lyd 
og lys, og virker derfor noe mere 
gjennomført. Dette kan forklares 

med at 2017-revyen kunne pøse på 
med pengesløseri uten å tenke på at 
pengene man brukte på to enorme 
moskus-kostymer heller kunne blitt 
brukt på å brødfø en liten afrikansk 
landsby i to måneder.

Av: Bitre mennesker

Blæsteplakatene for ballet vitner om ekstrem innsats og 
overdådig ressursbruk.
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Lev i anger i Levanger

“Her lukta det grisemøkk!” er Nocebos utsendtes første 
utbrudd i det bussdøra i vakre Levanger åpnes. Sola er 
for en gangs skyld skrudd på, og Levanger viser seg fra 
sin beste side. Dessverre har også bonden bestemt seg 
for å utnytte finværet og gjødsler et av de x antall jordene 
sine. For jorder, det er det nok av i Levanger. Nok om det. 
Vi blir leda inn i et gammelt ærverdig bygg. “Skulle tro vi 
var i 1902-bygget!” blir overhørt på vei inn i dagens første 
auditorium. Et auditorium som i motsetning til KBA har 
plass nok at man ikke trenger å sitte på sine egne føtter, 
og grisemøkken på utsiden blir fort glemt. Når dagens 
første bestikkelse (frukt, sjokolade og kaffe) blir servert 
mens vi strekker på beina i revolusjonen av et auditori-
um er Levanger plutselig ikke så ille likevel. Gleden blir 
dessverre kortvarig når det diskret blir påpekt fra siden at 
det uansett ikke skal være forelesninger i Levanger - det 
er jo hele poenget med at vi skal deporteres hit. Så mye 
for et bra auditorium. I løpet av dagens første forelesning 
blir det nevnt ikke mer enn tre ganger at bygget vi er i er 
fra 1903, så referansen til 1902-bygget var virkelig ikke så 
langt unna. Litt ironisk at det mest brukte bygget til “det 
nye og revolusjonerende” Levangerprosjektet kun er ett 
år eldre enn det antageligvis minst brukte bygget på Øya. 
Med unntak av NMF såklart, som ryktes å ha omdøpt den 
ene lesesalen på 1902 (ja, den uten pauserom) til NMF-
salen.

Videre følger en omvisning på campus, og severdighetene 
florerer. Høyteknologiske skjermer i kantina som reklamer-
er for at universitets nettsider for tiden er nede, en gang-
bro med navn Låvebrua (ja, den er visst en pussa opp 
versjon av en gammel låvebru), en utsikt som ville vært 
flott “dersom vi kutta litt ned på trærne som vokser her”, ja 
kort sagt er det mye som minner oss på at det er langt til 
nærmeste sted å få jekka seg en kald en. Campus ligger 
rett og slett ganske langt unna det som skal vise seg å 
være sentrum. Vi får imidlertid en rask tur innom et nytt 
og moderne 3T, som ligger vegg i vegg med en helt ny 
svømmehall. Studieprogramleder Skjåk Nordrum påpeker 
at apparatene ligner veldig på apparatene på 3T han tren-
er på i byen, men at tredemøllene her ser nyere ut. Og at 

utsikten er bedre. Ikke verst. Nocebo noterer også at en 
noe muskuløs kull 15-elev «tilfeldigvis» har tatt seg en tur 
hjem til Levanger og ligger i benken og pusher på 3T når 
kull 16 kommer på besøk. Usmakelig!

Etter en omvisning på campus Røstad setter vi oss inn 
igjen i bussen og blir kjørt ned til sentrum. I det Nocebos 
fotograf rekker å registrere at vi er i sentrum og få opp 
kameraet er vi plutselig ute av sentrum igjen, så det er 
beklageligvis ingen bilder av sentrum i artikkelen. Mer 
årvåkne kilder på bussen sammenligner hovedgata i 
sentrum med Danielsbakersveita (eller hvilken som helst 
annen veit) i Trondheim; trehus, tomme vinduer og en 
sliten ølpub på nivå med Lille London eller Kieglekroa. 
Senere viser det seg at ølpuben var Levangers svar på 
Samfundet, og vi blir fortalt av en lokal Levangersnuppe 
(som Geir har ligget med på ungdomsskolen?) at når man 
er der inne er det som å være på pub i NY. Tar den med 
en klype salt. 

Deretter venter bestikkelsesrunde nr 2, lunsjen. Nå har 
noen virkelig slått på stortromma, for tviler på at bedre 
tapas er å oppdrive noen plass i hele Nord-Trøndelag. 
Praten går lystig, og enkelte drister seg til og med til å si 
at de kommer til å dra til Levanger om maten er slik hver 
eneste dag. Eneste skåret i gleden er «nettverksbyggin-
gen» luringene har satt på planen, som i det store og hele 
består av at Levanger-legene skal sette seg med oss og 
forstyrre oss mens vi prøver å gafle i oss så mye mat så 
fort som mulig uten å virke uforskammet. 

Deretter venter en omvisning på sykehuset, hvor vi begyn-
ner med en visning av helikopterdekket, som er både stort 
og imponerende. Når vi står der presterer en av omvis-
erne å gjøre det kunststykket å lire av seg følgende sitat: 
«Det er første gang jeg er her oppe, og jeg har jobbet her 
i ti år!». Så ikke tro vi får være på helikopterdekket om vi 
søker oss til Levanger nei! 

På intensivavdelingen blir vi møtt av en lege som står stolt 
og presenterer intensivavdelingen som «på ingen områder 



   /   29Distriktsnytt

står tilbake for St. Olavs sin». Når han blir konfrontert med at de mangler hjerte-lunge-maskin av en årvåken student 
(skulle ønske vi kunne si dette var Nocebos utsendte), velger han å argumentere mot, og si at de heller ikke har hjerte-
lunge-maskin på St. Olavs. Innen neste gruppe ankommer har han tydeligvis googlet, og presenterer intensivavdelingen 
sin som «her kan vi gjøre nesten alt de kan på St.Olavs, det eneste vi mangler som de har er en hjerte-lunge-maskin.». 
Troverdig kar det der. 
 
Vel tilbake på bussen er prosjektgruppa helt overbevist om at det kommer til å bli rift om plassene til Levanger. Tilbudet 
er rett og slett for godt til å takke nei til. Bortsett fra at det dessverre for fakultetet er det ikke er det.

«Vi må snakke sammen.» Studieprogramveileder Skjåk tråkker seg ned fra bakerst i salen. Det er dagen derpå etter 
søknadsfristen, og Skjåk ser ut til å ha en real blåmandag. Etter å ha innsatt intervjukomité for å håndtere de store 
søkermassene til Levanger, har kull 16 ikke klart å levere fler enn 10 søkere til de 12 plassene. Etter å ha brukt gulrota 
så lenge, er pisken nå framme. Det MÅ være nok søkere til Levanger, hvis ikke detter hele stadium II sammen for oss 
gjenværende i Trondheim. Det er rett og slett ikke plass til en ekstra person i to PBL-grupper. St. Olavs har rett og slett 
ikke kapasitet meldes det om. Så dermed må det deporteres to stykker, og «loddtrekning er fortsatt ikke helt utelukket». 

Så kommer det store sjokket. Heller ikke pisken funka. Hva nå? Joda, fram med gulroten igjen. De som søker seg til Le-
vanger får førsterett til å velge praksisplass i femteklasse. Hvem ofrer vel ikke to år av studielivet sitt for å få lov til å sitte 
15 uker i Orkdal i stedet for Molde i femteklasse? For nærsynte andreklassinger virker ikke dette helt som en gulrot, og 
resultatet blir at det nå er kun 8 av de 10 søkende som takker ja til Levanger. Hva blir det neste Skjåk?

Skilt ved fødselen III
Kull 16 er hjemsøkt av sin egen ivrige Dan 
Børge, ryktene sier at Håkon Ramberg jobber 
steinhardt for å få klassekampen inn i Place-
bokalenderen.
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Nye studentorganisasjoner

Antallet studentorganisasjoner på medisinstudiet har opplevd en hinsides inflasjon i løpet av dette 
året, og medisinstudentene ser ut til å ha store vansker med å gjennomføre et gruppeinitiativ uten 
å tvinge på ordet “Placebo” eller “Medisinstudent” inn i navnet. Studentmiljøet har blitt til en høygr-
adig kreftsvulst hvor det er vanskelig å sikkert identifisere noe som helst av konkrete strukturer i 
det evige virrvarret av insj-tiltak og miniputtorganisasjoner. Patologen har undersøkt tumoren og 
kun kommet med én kommentar: “Helt forjævlig”. Her er et forsøk på å beskrive noen av de nyeste 
andelene i Placebo Kreftklump: 

Placebo Festegruppe: Kull 17 er glade i festing, men Gud forby om man skulle finne på å dra på fest uten å lage en 
egen fast festegruppe på Facebook med Placebo i navnet! Det hadde faktisk vært useriøst, og ikke hadde det sett bra 
ut på CV’en heller. 
Medisinernes Håndarbeiderforening: En mer edruelig versjon av Strikk og Drikk, og som seg hør og bør for nye 
studentforeninger har de allerede mottatt en solid dose kritikk. Denne gangen kommer kritikken fra eldre strikkeentusi-
aster som føler at alle arrangementene kun har tatt hensyn til førsteklassingenes timeplan. 
MFRF: Medisinernes festrøkerforening. Foreningen for folk som synes det er for mye stigma rundt røyking og at det er 
noe dobbeltmoralsk å bøtte innpå to sekspakninger med øl for så å rakke ned på mennesker som “driter i helsa si og 
forgifter seg selv med den jævla tobakken”. 
Placebo Swingers: Erlend Nakken har sett seg lei på singellivet og har bestemt seg for å utnytte hoftebevegelsene 
sine fullt ut og organiserer nå private danseleksjoner for det motsatte kjønn.
Placebo Volleyball: Et ekte lavterskel-tilbud for volleyballinteresserte på medisin. Arrangerer volleyballkamper på Fina-
lebanen de to-tre gangene i året det er oppholdsvær i byen.
Placebo Screamers: Gruppe medisinstudenter som ønsker å forberede seg til stressende situasjoner i legehverdagen 
gjennom å se skrekkfilmer på kino. Forskningsprosjekt pågår for å sammenligne PTSD-prevalensen i gruppen med 
normalbefolkning.
Placebo Dolphins: Ledet av selveste Über-Keiko, Helene Solberg, drar de til en svømmehall langt borti gokk (Pirba-
det er alt for jævla dyrt) og plasker lykkelig omkring og glemmer hverdagens tjas og mas. Trenger ikke kunne svømme, 
baderinger finnes av en grunn. 
Placebo PingPong: Stiftet av en italiener i kull 15 som et forsøk på å danne en maktorganisasjon som kan oppretthol-
de Ping Pong-tilbudet på Lab-senteret etter at kull 11 forlot oss. For tiden fastlåst i en bitter kamp for tilværelsen mot 
mektige krefter i LD11. 
TRIMS: TRondheims ImproMedisinStudentforening. Et enmannsforetak som jobber for at flere på medisinstudiet skal 
lære seg improvisasjon, for er det noe leger og spesielt kirurger burde bli flinkere til så er det å ta ting på sparken uten 
noe som helst erfaring. Det ryktes at oppstartskvelden tok sted på Nevrokirurgisk avdeling og var middels vellykket. 
KRAMS: Kranglefantenes MedisinStudentforening. Enda et enmannsforetak, opprettet av samme fyr som stiftet 
TRIMS. Jobber for at medisinstudenter skal bli flinkere til å kverulere i forelesninger, generalforsamlinger, uketjenester 
og generelt i hverdagen.
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Siden manns minne (1976) har medisinstudenter delt notater med hverandre. Trolig deles notater 
mer på medisinstudiet enn på noen andre studier i Norge siden vi ikke har karakterer og dermed 
ingen grunn til å konkurrere med hverandre. Noen av notatene har vært helt middelmådige og noen 
har vært jævlig dårlige, men innimellom kommer det noen usedvanlige lysglimt som gjør selv de 
beste lærebøkene helt overflødige. Elin Stranden (k14) må sies å være blant de aller lyseste 
stjernene på den ellers bekkmørke pensumhimmelen. Mens nordmenn flest har Snåsamannen, har 
vi Fosnakvinnen. Mang en medisinstudent har i løpet av de siste to årene takket høyere makter for 
hennes kompendier. Vi har derfor valgt å gi henne en liten ekstra anerkjennelse for å ha gjort 
eksamenstida fire hakk enklere enn det kunne vært. 

Her er et utvalg av noen kommentarer fra kull 15 i løpet av eksamenstiden som var: 
“Jeg er en heterofil jente, men det er vanskelig å ikke bli forelska i Elin etter å ha lest gjennom hennes kompendie i 
immunologi.” 
“Egentlig burde jeg strøket, men Elin redda meg.”
“Før i tida brukte jeg å lese i lærebøker til eksamen. Rart å tenke på.” 
“Å bruke kompendiene føles nesten litt som juksing, men skitt au.” 

Vi har fått til et kort (men eksklusivt) intervju med Elin, hvor vi spør om bakgrunnen for hennes kompendieskriving. Di-
alekt har blitt renskrevet. 

Elin, dine kompendier har jo blitt smått legendariske i løpet av få år. Hvordan oppsto de? 
Jeg begynte opprinnelig å lage dem bare for egen lærings skyld, men etter overveldende respons så tenker jeg på dere 
for hvert ord jeg skriver! 

Hvordan ble de først delt? 
De ble først delt i faddergruppe 9, og deretter ballet det på seg. 

Hva synes du om responsen? 
Responsen har vært over all forventning, litt for mye for ei ydmyk jente fra ytre Fosen. Neida. Jeg elsker oppmerksom-
heten og kull 15 e jo ganske ekstra, så det kommer ikke som noen overraskelse at dere drar dette lengre og lengre for 
hvert år! 

Har du noen bekymringer? 
-Nei. Burde jeg ha det? 

Frelseren på FMH
Religion
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Dine kompendier har blitt hyllet for å være ekstremt 
pensumrelevante, lettfattelige og uten for mange 
irrelevante innslag. Kunne du tenkt deg å bli lære-
bokforfatter? 
Ja! 

Har du noen tips for hvordan vi vanlige dødelige skal 
klare studenthverdagen? 
Slapp av og prøv å kjenne på lykkefølelsen uansett om 
det er semesterstart eller midt i svarteste eksamensti-

Mens nordmenn 
flest har Snåsa-
mannen, har vi 
Fosnakvinnen“ da. Livet e no, som dem sei. Et konkret tips her kan være å melde seg inn i MsOrch. Ingenting e som å blåse ut all 

faenskapen gjennom en tuba og ta seg en øl eller fem i godt selskap. 

Det er mange på medisin som burde hylles for sine kompendier, ikke bare Elin. Kjapt kan Martin Rist, Johannes Bru-
teig, Kasper Schei, Magnus Galta, Andreas Gaustad og Eirik Nordengen nevnes. Dere er de virkelige heltene og burde 
egentlig fått heftig belønning for strevet. Dessverre er økonomien til de fleste studentene ganske skakkjørt, så dere får 
nøye dere med god samvittighet og litt heder og ære. Eventuelt kan dere søke om penger fra SL, men de kommer nok 
til å prioritere enda en luksustur til Barcelona eller snacksbudsjettet til SF Myokard i Ålesund. 

Nocebos journalist brukte nesten bare Elin Stranden sine kompendier forrige eksamenstid og mener at hun er Guds 
gave til medisinstudentene, men har fyllt ut ICJME-skjemaet og oppgir ellers ingen interessekonflikter.

Elins kompendier 
IAB lanseres

Elins kompendier 
ICD lanseres

Religion
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Den 2. august i 8-tiden landet jeg på Ezeiza internasjonale 
flyplass utenfor Buenos Aires. Argentina var sakte i ferd 
med å gå fra vinter til vår, og i motsetning til sommeren i 
Norge jeg hadde dratt fra, var luften i Buenos Aires tåkete 
og kjølig. I forkant av å forlate terminalen, hadde jeg kjøpt 
meg shuttlebillett inn til sentrum hos shuttleselskapet 
«TiendaLeon». Dette selskapet er universelt ansett som 
å være det tryggeste å reise med når en skal til eller fra 
flyplassen og jeg var lite gira på å miste eiendelene mine i 
løpet av den første timen min i Argentina. Bussturen gikk 
til en terminal der vi så ble kjørt videre til målene våre av 
drosjer. Målet mitt var «el Pasaje», en språkskole som 
ligger midt i sentrum – kun noen kvartaler fra det berømte 
Casa Rosada. Skolen tar utgangspunkt i nivået til den en-
kelte eleven og bygger på det hen har av spanskkunnskap 
fra før av. Dette gjør at en uansett nivå, er opptatt i de 
5 timene som er en vanlig skoledag(10.00-15.00). Jeg 
ankom min første time litt(alt) for sent, og fant Magnus 
sammen med Nina og Martine i fellesarealet. Etter en 
ekstasepreget gjenforening, var sommerferien over på 
ekte og skole hadde begynt. Til tross for vidt forskjellig 
spanskbakgrunn, fikk både Magnus og jeg masse ut av å 
gå der. AirBNB-leiligheten som vi bodde i lå i samme gate 
som skolen, 5 kvartaler syd mot det som heter San Telmo. 
Veien het Piedras, men vi(jeg) kalte den Astma alley(hint: 
stillestående køer). Det som skulle bli en hel måned i Bue-
nos Aires gikk unna så alt for fort.

Søndag kveld, 27. september landet vi i La Rioja, en by 
med 180 000 innbyggere som ligger i det nordvestlige 
Argentina, på den tørre baksiden av Andesfjellene. Frit-
tvoksende kaktuser var det første vi så da vi gikk ned 

Reisebrev: Argentina

La meg først takke for den æren det er å få skrive til NOCEBO – et fyrtårn av faglig tyngde og jour-
nalistisk integritet.

flytrappen, og jeg var nok en gang i ekstase. Ørkenbyen 
jeg hadde drømt om å overleve i fantes, og her var vi 
endelig fremme. Vi hadde fra flere hold blitt fortalt at det 
var en god ide å begynne å lete etter sted å bo etter å ha 
kommet frem. I mellomtiden skulle vi bo på hostel. Det 
skulle vise seg å være lettere sagt enn gjort. Argentina 
har for det første ikke et like sentralisert utleieforum som 
hybel.no og finn.no. Dette kombinert med kjipe leiekon-
trakter og mye som stod umøblert, markerte starten en 
uke bestående av en emosjonell berg og dal-bane. I løpet 
av den uken var vi innom minst 18 forskjellige steder, uten 
hell. Ting så mørkt ut.

Det sies at argentinere er kjent for å være et varmt folk, 
men jeg tok ikke så mye av det til meg. «Sånt kan man 
si om alle land, bare de er _hakket_ mer utadvendt enn 
i Norge», tenkte jeg. Mer feil kunne jeg ikke ha tatt. Jeg 
tuller ikke når jeg skriver at alle vi prata med går inn for å 
hjelpe oss om det er noe. Da Magnus og jeg hang opp 
håndskrevne lapper i kantina om at «To nordmenn leter 
etter sted å bo», ble vi møtt av vår første klassekamerat, 
Cristian. Resten av uken gjorde han det til sin livsoppgave 
å hjelpe oss med å finne et sted å bo. For en fyr. Det store 
gjennombruddet kom i midlertid litt lenger ut i uken. Da-
gen var torsdag, og vi hadde endelig kommet oss på vår 
første dag med praksis. Faget var pediatri og legen het 
Sonia Frack. Det kom fort frem at hun hadde en leilighet 
i husets andre etasje som ble ledig i løpet av uken, og at 
vi var velkomne til å bo der. Leia vår ville bestå av å kjøpe 
inn et kjøleskap som leiligheten hennes manglet. BÆNG-
SHOT. De neste ukene var preget av at hun uannonsert 
kom opp til oss om kvelden og arrangerte quiz i pediatri. 

Av: Alexander Bergseth Borgen
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Hun er nemlig og ansvarlig for pediatri på studiet her.

Etter at vi flyttet inn, tok hun på seg oppgaven av å sørge 
for at vi fikk utforsket området rundt la Rioja: «el interior». 
Omkring 200 kilometer unna, ligger den gamle gullgruve-
byen Chilecito, hvilkets hovedindustri består av lærbehan-
dling. På sykehuset er Chilecito kjent for helt andre ting: 
Medfødte hjertefeil og skyhøy HIV-statistikk. Den høye 
HIV-statistikken skyldes flere forhold, og mangelfull sek-
sualundevisning og bevisstgjøring er her en nøkkelfaktor. 
Det høye tallet av medfødte hjertefeil mener legene at sky-
ldes forurensning. Mer presist, kjemikalier fra lærbehan-
dlingen og arsenikkforurenset drikkevann. Dette kommer 
i utgangspunktet som følge av formingen av Andesfjellene 
og den høye vulkanske aktiviteten som fulgte. Mange me-
ner at sprengningsarbeidet i forbindelse med gruvedriften 
i området økte forurensningsnivået ytterligere, og at dette 
er årsaken til at nivået er så høyt som det er i dag. Enkelte 
steder i området er forurensningen over 5000 ganger 
WHO sin øvre grenseverdi. Det går med andre ord en del 
med på innkjøp av drikkevann på 7-liters dunker.

Noe annet vi har sett mye av under oppholdet er diabetes 
type 2, noe som ikke var en ekstrem overraskelse. Det 
har sukker i absolutt alt her. Du tenker kanskje: «Haha nå 
overdrivern’». Feil. For om det er en ting jeg vet, så er det 
at toast ikke skal smake søtt. Men den gang ei. Du skal 
ha bra flaks for å finne brød som ikke er en uhellig bland-
ing av kardemommeløs bolle i brødform. Ja, jeg vil gå så 
langt som å si at om det er en ting jeg savner her nede, 
så er det ikke freias melkesjokolade eller brunost. Det er 
helt vanlig brød. Å, de tingene vi tar for gitt.

Det store flertallet i byen bruker moped som transport-
middel. Noen vil si at det er fordi at biler blir varme om 
sommeren, mens mopeden ventilerer bedre. Selv om la 
Rioja for et par år siden nådde 53 º C, er sannheten er 
at det store flertallet ikke har råd til å eie bil. Det er ikke 
uvanlig å se en hel familie få plass på samme enhet og 
putre av gårde. Dette, kombinert med en kulturelt betinget 
likegyldighet ovenfor en rekke trafikkregler, gir en ganske 
dyster ulykkesstatistikk som vi fikk nærkontakt med på 
akuttmottaket. Smertelindring her er nærmest ikke-ek-
sisterende, noe vi først forstod da en pasient med distal 
fraktur i tibia og fibula på venterommet ikke en gang fikk 
smake på litt paracetamol. Et annet minneverdig øyeb-
likk herfra var da Magnus lærte å suturere en panne hvor 
blodet sprutet og sykepleieren maste om at pasienten fort 
måtte inn og ta CT. Det praktiseres ilddåp på Vera Barros. 
Studiet ellers er i store trekk selvstudium.

Men - mens vi er inne på kultur er det enkelte obliga-
toriske ting som må tas med i dette reisebrevet: Det er 
obligatorisk å drikke «mate», en form for koffeinrik te. 
Fremgangsmåten består av at man fyller en spesiell kopp 
opp med tørka og knust «yerba mate». Deretter setter 
man et filtrert metallisk sugerør nederst i koppen og heller 
på 80celciusgrader varmt vann. Så drikkes innholdet opp, 
for at man så heller på vann på ny. I en samlet gruppe 
med mennesker, går denne koppen fra person til person 
for hvert påfyll. Jeg lukker øya og satser på at IgA’en 

min tar seg av det. To andre nøkkelting er «Siesta» og 
«Asado». Fra 13:00 til 18:00 stopper byen. Dette er når 
temperaturen er på sitt aller høyeste og folk legger seg. 
Asado (direkte oversatt: grill) er noe de aller fleste argen-
tinere er ganske rutinerte på. Det består av å kjøpe inn 
mengder med storfekjøtt, salte godt med grove saltkorn 
og grille lenge på lav temperatur. På en halvtime bryter du 
kostholdsrådet til helsedirektoratet uten store vansker.

Hver by har sin *egen* demning. «Åja, du var i *byen 
min*? Fikk du sett demningen?», er et populært spørsmål 
som vi rutinemessig besvarer. Ja, de har en estetisk verdi. 
Men det virkelig spektakulære er geografien og naturen 
rundt; Nasjonalparken Talampaya, de massive fjellene i 
Catamarca, dalene mellom som blir til enorme ørkenslet-
ter, kaktusene, ørkendjevlene som fra tid til annen dukker 
opp, sandstormene(!) og kolibriene(De har ville kolibrier 
her og det er så kult at jeg ikke vet hvor jeg skal gjøre av 
meg).

For å oppsummere reisebrevet er la Rioja noe helt forsk-
jellig fra Norge. Menneskene en blir kjent med er ufattelig 
varme og vil gjøre alt de kan for at du får det fint i den 
fattige, støvete ørkenbyen deres.
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TrAMS tar i bruk nye knep for å lokke uvitende 
førsteklassinger til genfors og PVK-kurs.
Oksygenmaskens rolle i et kurs i PVK er for oss 
ukjent. Flinke til å nå ut til kidsa er de iallefall.

Nocebo Gratulerer
Nocebo sender sine varmeste gratulasjoner til 
både fakultetet for en fantastisk gjennomført 
pilot-OSKE for førsteklassingene og også til alle 
førsteklassingene som bestod. Kull 16 dro en 
motsatt kull 14, og med beståttgrense på 34 % 
på anatomiposten, 42 % på histologiposten og 
36 % på skulderundersøkelse ble beståttandel-
en totalt på OSKE over 99 prosent. Nå kommer 
antageligvis overkompenseringen i motsatt ret-
ning fra fakultetet sin side, og Nocebo benytter 
i samme slengen anledningen til å ønske kull 17 
lykke til med sin OSKE til våren.

Siden Sist

Velferdsmidler
SL har delt ut høstens velferdsmidler, en pott 
som forblir uendret til tross for tredobling i an-
tall studenter ved fakultetet. De støtter gladelig 
foreninger som sykepleierforeningen SF Myokard 
Ålesund og Audiografstudiet Trondheim samtidig 
som de oppfordrer samtlige linjeforeninger på 
medisin til å jobbe for å også rekruttere studenter 
fra andre studier enn profesjonsstudet medisin.

#CB
Bilyd jobber hardt med å kvitte seg med 
Flink-Pike-stempelet. Eventuelle tips til hvordan 
man kan bli en skikkelig badgirl kan sendes til 
crazybilyd@gmail.com.
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Placebosjefens hjørne
Hei alle sammen! Håper alle har kommet seg gjennom 
UKA med masse gode minner og ikke fullt så mange 
varige mén. Det kan jo gå litt ut over kropp, sjel og konto 
med så mye gøy på en gang, men heldigvis er vi medisi-
nere relativt kompetente selvhelbredere. I teorien i alle fall. 
Det nærmer seg jo allerede juletider, og en liten sjekk i Pla-
cebokalenderen viser at det er mye julekos i vente! Her blir 
det masse rom for litt restitusjon etter et travelt semester. 

*dingeliding, reklamepause: har DU lyst til å snike litt 
i helsekøen? Sjekk relativt ganske mye mindre dyre 
priser hos privat gyn! Der finner du myke stoler, chill 
musikk og gratis vann og drops. Selg sjela og bruk 
inntekten på privatklinikktime!*

I anledning juletider vil jeg benytte sjansen til å gi en liten 
oppmerksomhet til de over 110 medisinstudentene som 
har verv på medisin! Det er faktisk skikkelig mange. Noen 
har til og med flere enn ett verv. Altså har rundt 1/7 av me-
disinere verv, og enda flere er med og hjelper til og deltar 
på det de ulike foreningene og insjgruppene arrangerer. 
Det skal godt gjøres å finne et bredere tilbud på andre 
studier, og det synes jeg er utrolig kult. Jeg vet det jobbes 
hardt og legges ned mange mange timer i kulissene som 
ikke alle alltid ser, og som litt for sjelden får skryt. Men nå 
sender jeg dere alle sammen masse heder og ære, jeg vet 
hvem dere er. Dere er flinke. 

Etter juletider og kos er det tid for generalforsamling for 
MF Placebo i januar, så om du har en liten drøm om å bli 
en del av verv-statistikken er det faktisk ingen gode grun-
ner til å ikke stille! Synes jeg da. Sånn helt objektivt. Send 
PM hvis du trenger å overbevises. 

Ellers håper jeg dere i kull 17 har funnet dere til rette og 
hatt et fint semester så langt med fadderuker, badekar-
padling (der dere vant pris og gjorde oss stolte<33) 
Låvefæst, UKA og Fak.fest. Og enda litt mer. Husk å lær 
dere glykolysen utenat i tilfelle en inngift onkel får akutt 
glykolysesvikt i ferien, da! 

Ha en fantastisk fin jul studmeds, stooor jul(ie)klem fra 
meg :)

Hjørnet

Overhørt
“Jeg har full utstyrskontroll”, gutt fra kull 17 prøver å imponere publikummet på generalforsamlingen til TrAMS. 

“Det er ikke viljen det står på”, nyvalgt Trams-leder ved spørsmål fra salen angående manglende skjeggvekst.

“Jeg trodde man fikk være med å redigere hookekartet når man ble med i Nocebo”, bekymret gutt fra kull 17 som 
kanskje koste seg litt mye i fadderukene.

“Lese, drikke, hooke - det er livet”, jente kull 16 har etter et år skjønt hva medisinstuduet går ut på.

“Men kjære vene da! Nei vent, kjære arterie mente jeg hehe”, gutt fra kull 17, klart fornøyd med den.

“Han får mye hate, men han har bare to gensere”, jente kull 17 som forsvarer Exphil foreleser Mikaelsen.

“Det var meg og to damer”, økonomisjefen i MSO forteller villig om egne opplevelser under pub til pub.

“Det er første gangen jeg ikke har blitt kasta ut i fadderukene!”, storfornøyd fadder på fadderukas fest nr 5.

“Hvor lenge før man planlegger å bli gravid bør man slutte med kokain?”, verpesjuk jente i kull 16 på farmakologi-
forelesning med Slørdal.
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Sitater fra forelesning
”Dødeligheten av hjerte-karsykdom gikk ned under 2. verdenskrig. Hva 
skjedde under 2. verdenskrig? ...Det skjedde mye. Jeg kommer tilbake 
til det.” Asbjørn Støylen har en uforløst karriere som historielærer.

“Læringsmål er jo som vanlig - bare svada” 
Sverre Torp, generell patologi

“Emboli i truncus pulmonalis er en fin måte å endre livet raskt på”
Håkon Hov, patologiforelesning for kull 15

”Det er vanskelig å finne hull på kvinner” 
Arum om kateterisering i Urologi spørretime for kull-11

“Ville du hatt pest eller kolera?”
Nysgjerrig kull 17-gutt spør Flobak om hans preferanser

«Nevrologisk sett så er det det samsvar mellom bortfall av empati og bortfall å kunne lese religiøse metaforar bilet-
leg. Dette ser vi jo hos autistar, men det viser seg òg godt i Midtaustens nyheitsbilde for tida.» 
Eylert Brodtkorb (nevrolog) driv fjerndiagnostikk av IS. 

«Epilepsisyndromet Geschwinds syndrom gir både skrivekløe og epileptiske religiøse openberringar. Eg seier ikkje 
meir.» Eylert Brodtkorb lanserer teorien om at all religion er ei form for epilepsi. 

«Ekteskapet er jo hos oss kjent som ein fusjon av to 
forskjellige kjønnssjukdommar … nei, kjønn meiner eg»
Berit Rostad (sosialmedisin) med freudiansk glipp i 
kjønnsforskinga hennar. 

“Det er ingen spøk å ta på seg et lydgevir i disse tider 
da elgjakta nettopp har begynt” Trond Sand monterer 
mikrofonen 10 minutter etter forelesning om motorisk 
kontroll skulle ha startet

“Hadde på såkalt overhead, tegnet med noe man kalte 
tusjpenn, kulepenn, eller blyant før i tiden” Trond Sand 
mimrer tilbake til dagene før DMF ble til FMH

“Dette kommer dere aldri til å forstå, så enkelt er det. 
Jeg kan det egentlig ikke sjøl” Pål Klepstad girer opp 
kull 16 før han skal forklare fordelingsvolum

“Jeg vet egentlig ikke helt hva høyere cerebrale funks-
joner er. Jeg tror ikke det kommer eksamensoppgaver 
om dette” Arne Vaaler før forelesning om høyere cere-
brale funksjoner

“Dere ser litt overkjørt ut.” Torp erkjenner at studentene 
kanskje ikke synes tre timer histo i Torp(edo)tempo er 
ideelt fredag morgen. 

“Er du i bakrus kan det se ut som du har alvorlig 
frontallappskade” Nina Bang mandag morgen etter 
MSO-hyttetur 

«Når nokon seier at dei ikkje har interessekonfliktar fordi 
dei jo mottar pengar frå alle, da tenker eg litt stygge tan-
kar: Om du er prostituert og ligg med absolutt alle, er du 
ikkje HORE da?» Lars Slørdal, ingen interessekonfliktar.

Sitater

«Og da gleder jeg meg til hva dere har funnet ut, gruppe 
6… Gruppesex… Nei, nå går det for langt, nå tror jeg 
at jeg må ta meg en banan». Linn Getz demonstrerer 
korleis pervers humor kan triggast av lågt blodsukker

Etter spørsmål fra en medforeleser om hvor han har 
hentet prognostiske tall fra: «Ehh, disse tallene har 
jeg hentet fra… Et eller annet sted… Bilder oppgir jeg 
opphav til, for jeg er redd for rettsak, men tall deeet….» 
Torp i forelesning om GI-cancer

«Kan jo tenke dere til hvis det blir lekkasje fra pankreas 
ved en Whipple’s, det blir selvfordøyelse, biff tartar!» 
Arne Wibe i forelesning om GI-cancer

«Dere er hjertelig velkomne til meg dersom dere lurer på 
noe om patologi. Jeg skal trøste dere jeg» Torp i forele-
sning om GI-cancer.

«Ikke snakk om at jeg setter med på toget med noen 
preparater for å undervise i Levanger. Nei huff, der får 
de klare seg selv». «Jeg ble tvunget til å være i Levanger 
en gang. Det var ingen god opplevelse». Torp er svært 
positiv til hele Levanger-prosjektet.
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MedHumrevyen
Erna Solberg
Budapest
Kull 17
Penger til Ålesund
Fak.Fest
Elin Stranden
Eksamensperiode(for noen)
Pung
#MeToo
Kulturell appropiasjon
Krenka
Kreft
Blackboard
#CB 
Kom det blir gøy	
MsOrch 
Vaginakorrupsjon
Halfdan og Gunhild	

Legespritposten registrerer…

…at vi kom ut lenge før jul i år
...at er dette julenummer?
…at eller kommer det over nyttår?
... at UKA kom og gikk 
... at det kostet jævlig mye penger 
... at lenge til storstipend
…at ingen ville være med i Bal Medicorum-komitéen
…at det lukter på en ny drittjobb for Placebostyret
…at de trolig helt sikker på ingen måte er bitre over det
…at kom da det blir gøy
…at MsOrchinner anklages for kle seg toppløse ved 
enhver anledning
…at MSO burde step up their game
…at er det tilfeldig at MSO er de tre første bokstavene i 
MsOrch?
…at aluminiumsfoliehatten er på
…at Illuminati trolig er ansvarlige
…at her er det tid for gravejournalistikk

UKErevyen
Erna Solberg
Budapest
Kull 11
Penger til Trondheim
Helsefest
Konteeksamen
UKA
Pikk
Sjekking på byen
Indianerkostyme
Ha det gøy
Per Fugelli
Intuitive løsninger
Flink Pike Syndrom
Bal Medicorum
Klær
Vaginamonolog
Anstendighet

Vi tar ikke feil av klorhexidin og saltvann, gjør vi vel?

Inn	 	   Ut
Til slutt
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